genannte Stift; sie selbst schenkt dann noch die Pfarrstelle Sinzenich

(bei Euskirchen).

In nomine sancte et individue trinitatis. Amen. Ag¬
nes dei gratia abbatissa sancte Marie in capitolio Coloniensi uni.-
versis Cristifidelibus presens scriptum inspecturis post huius vite
felicem exitum vivere cum Cristo. Dignuin est et a iuris et ra-
tionis tramite non discordat, ut ea, que ab antecessoribus nostris
ad honorem dei omnipotentis et beate virginis Marie provide
gesta sunt et ordinata, a nobis et successoribus nostris rata per-
maneant et inconvulsa inviolabiliter observentur. Sane visis et
diligenter iuspectis instrumentis bone memorie Gerbirgis quondam
abbatisse sancte Marie et abbatisse Iladewigis, quia nobis per ea-
dem instrumenta et alia legitima documenta constitit evidenter,
prefatas abbatissas ecclesias in Kyrsmicb, Efferne, Höingen, Wol-
resheim in supplementum prebendarum fratrum et sororum sancte
Marie sub obedientiarum titulo legitime contulisse, collationes huius-
modi pro nobis et successoribus nostris auctoritate venerabilis pa-
tris Conradi Coloniensis arcbiepiscopi ratas babemus et ordinatio-
nem de ipsis factam a capitulo nostro approbamus, subplentes si
quid bis collationibus minus factum est vel omissum. Cupientes
etiani anime nostre saluti et ecclesie memorate promotioni et con-
servationi in posterum providere, ecclesiam in Syncicb conferimus
ecclesie beate Marie sepedicte eo modo, quo alie ecclesie sunt
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coilate, ut cuicumque canonicorum sub obedientie titulo deinceps
fuerit collata, ipse amministret fratribus et sororibus, sicut a ca-
pitulo extat ordinatum. Ut bec autem in perpetuum firma per-
maneant, presens instrumentum domini nostri C onracli Coloniensis
arcbiepiscopi, ecelesie nostre et nostro sigillis est communitum.
Actum anno domini millesiino CC XLI, sexto idus rnai, presentibus
Margareta decana, Agnete de Blense, Lucarde de Belle, Hildegarde
custode, Mabilia, Lucarde, Osilia, Iohanne de Carpena, Henrico,
magistro Theoderico, Iohanne et aliis quam pluribus dominabus
et concanonicis uostris.

Original im Archiv von S. Gereon. Von den 3 Siegeln hän¬
gen nur mehr grössere oder Jcleinere Bruchstücke an.

7.

1249, Mai 29. Konrad, Ersbischof von Köln, bestätigt die
durch verschiedene Äebtissinnen von S. Maria im Capitol bewirkte
Uebertragung der Kirchen Corschenbroich, Efferen, Höningen, Wol¬
lersheim und Sinzenich an das genannte Stift 1.

Conradus dei gratia sancte Coloniensis ecelesie archiepisco-
pus, apostolice sedis legatus, dilectis in Cristo 2 liliabus decane et
capitulo beate Marie in capitolio Coloniensi salutem in vero salu-
tari. Cum a nobis petitur, quod iustum est et honestum, tarn vigor
equitatis quam ordo exigit rationis, ut id per sollieitudinem offi-
cii nostri ad debitum perducatur effectum. Eapropter, dilecte in
Cristo filie, vestris iustis postulationibus grato concurrente assensu
collationes ecclesiarum in Kirsmich, Efferne, Höingen, Wolresheim,.
Sinchicb, quas bone memorie Gerbirgis, Hadewigis et Agnes, quon-
dam ecelesie vestre abbatisse, vobis et ecelesie vestre in supple-
mentum prebendarum vestrarum sub certa forma et obedientiarunr
titulo legitime contulerunt, et ordinationem de bis factam, sicut in
instrumentis super boc confectis plenius continetur, que vidimus
et perspeximus diligenter, auetoritate legationis a sede apostolica
nobis commisse confirmamus et presentis scripti patrocinio coin-
munimus. Nulli igitur onmino hominum liceat banc paginam nostre
protectionis et confirmationis infringere vel ei ausu temerario con-
traire. — Si quis autem boc attemptare presumpserit, indignationem
omnipotentis dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius et
sententiam excommuuicationis a nobis late se noverit ineurrisse.
Datum anno domini millesiino ducentesimo quadragesimo nono,.
quarto kalendas ijinii.
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Original im Archiv von S. Gereon. Bas nur in einem grös¬